
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН 

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

от 31.01. 2020 г. №279 
г. Шумиха 

Об утверждении перечня муниципальных объектов, 
в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения в 2020 году 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Уставом Шумихинского района Курганской области 
Шумихинская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень муниципальных объектов Шумихинского района Курганской 
области, согласно приложению, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2020 году. 

2. Управлению капитального строительства Администрации Шумихинского района 
разместить данное решение на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет www, torgi. gov.ru и на 
официальном сайте Администрации Шумихинского района. 

Глава Шумихинского 

Председатель 
Шумихинской районн 

С.И. Максимовских 

В.Н. Банщиков 


